

Årsredovisning

Forfood Blekinge AB

556643-7157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Forssell

2024-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och förmedling av råvaror och tillsatser för livsmedelsindustrin. Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	88 182	161 137	169 872	40 940	152 675
Resultat efter finansiella poster	193 691	26 513	-667 418	-57 193	249 915
Soliditet %	99	100	99	99	99
Balansomslutning	3 866 198	3 838 115	3 997 500	4 843 257	5 074 254

Nettoomsättningen har minskat under året vilket är en följd av en medveten nedtrappning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 524 899	176 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 000	
- Balanseras i ny räkning			176 513	-176 513
- Årets resultat				193 691
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 506 412	193 691
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 821 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-195 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				193 691
- Belopp vid årets utgång				3 820 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 506 412
Årets resultat	193 691
<i>Summa</i>	<i>3 700 103</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	3 495 103
<i>Summa</i>	<i>3 700 103</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	88 182	161 137
Övriga rörelseintäkter	1 278	10 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	89 460	172 029
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-65 575	-119 410
Övriga externa kostnader	-76 215	-119 995
Personalkostnader	2 -23 948	-17 529
Övriga rörelsekostnader	0	-25 000
Summa rörelsekostnader	-165 738	-281 934
Rörelseresultat	-76 278	-109 905
Finansiella poster		
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	228	0
Ränteintäkter	40 553	23 699
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	229 192	112 736
Räntekostnader	-4	-17
Summa finansiella poster	269 969	136 418
Resultat efter finansiella poster	193 691	26 513
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	150 000
Summa bokslutsdispositioner	0	150 000
Resultat före skatt	193 691	176 513
Årets resultat	193 691	176 513

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	3	146 088	133 172
Långfristiga fordringar	4	2 668 779	2 439 587
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 814 867	2 572 759
Summa anläggningstillgångar		2 814 867	2 572 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 425	16 284
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 425	16 285
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 043 906	1 249 071
<i>Summa kassa och bank</i>		1 043 906	1 249 071
Summa omsättningstillgångar		1 051 331	1 265 356
SUMMA TILLGÅNGAR		3 866 198	3 838 115

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 506 412	3 524 899
Årets resultat	193 691	176 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 700 103</i>	<i>3 701 412</i>
Summa eget kapital	3 820 103	3 821 412
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 779	1 055
Övriga skulder	44 316	15 648
Summa kortfristiga skulder	46 095	16 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 866 198	3 838 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga värdepappersinnehav 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	133 172	100 000
Inköp	12 916	33 172
Utgående anskaffningsvärden	146 088	133 172

Not 4 Långfristiga fordringar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 882 701	2 817 701
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	65 000
Utgående anskaffningsvärden	2 882 701	2 882 701
Ingående nedskrivningar	-443 114	-555 850
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	229 192	112 736
Utgående nedskrivningar	-213 922	-443 114
Redovisat värde	2 668 779	2 439 587

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB

UNDERSKRIFTER

Karlshamn

Leif Forssell

Leif Forsell
2024-09-17